Astrologi q̄liz
ter se tueātur
q̄n variantur,

ps.cxiij.

ps.xxxv.

Coloceti.ij.

Apocal. vij.

Rom. xj.

Policratici de Curialiū nugis.

ps. xxxv.

peruestigabiles vie eius tibiq; nadabilis sit iudiciorū eius abyssus multa. **C** Si de ea natura niteris que in rebus id est frequēti rerum cursu versatur: frustra tibi de siderii familiaritate blandiris: cū a solito rerum cursu multa diuertant: & eo maiori admiratione feriant sensus hominū/ quo nō modo insueta sed ipsi nature evidentur aduersa: vt cū solis defectus plenilunio cōtingit: aut si circa synodum/ aut circa plenilunium/ vel ultra luminis sui luna patiatur eclipsim. **Q**ui enim sideribus legem dedit/ qui curricula temporum voluntatis sue freno moderatur/ qui rerum momēta temporibus suis accōmodat quādo vult/ & quomodo vult nouum stupente natura/ aut rarū potest producere effectum ex causis cōcurrentibus que aliter parere cōsueuerant. **Q**uis enim consiliarius ei⁹ fuit/ aut dicet ei cur ita facis? **V**t iq; domin⁹ est. Quod beneplacitum est in oculis suis faciet. Dispositioni ergo aptare tempora: & rerum momēta narrare temporib⁹ solus ille qui disposuit potest: & cū multorū noticiam fm beneplaciti sui mensuram concesserit creature: hoc sibi trinitas singulariter reseruauit. Quando itaq; & qđiu quid futurum sit nouit/ & etates temporum ille dispensat per quem ipsa tēpora facta sunt. Ipsa quoq; tempora motū & variatione rerū quasi quibusdā colorib⁹ pingit: & volubilem tēporis rotam iugali quodam nexu rerum quo teneatur illaqueat: & vt rem incōprehensibile ingerat intellectui eandem mirabiliter rerum proprietatib⁹ quasi suis informat. Non est inquit verbum altissimi/ vestrū nosse tempora vt plene sciatis quando & qđiu quid futurum sit: vel momenta/ vt possitis modos & varietates eorum que futura sunt cōprehēdere. **C**ece quare temerarium sit futura certo subiugare iudicio In patris siquidem potestate sunt posita non in necessitate eueniendi. Porro que in potestate posita sunt: sic & non sic esse possunt Nam que in necessitate: sic esse necesse est.

CQz argumentum a signo suo non est necessarium: & de ezechia/ achab/ & niniuitis: & p ea que significantur imitari possunt.

Capitulum. XXV.

Sed forte familiarib⁹ veritas loquens nō est vestrum ait/ vt tātam prerogatiuam alienis putamathematicis reseruaret. Esto: si tamen fidelis anim⁹ acquiescit Sed q̄ta vt predictū est/ est hec certitudo signorū? Nē pe cum signa meatus desenire suos nouū aliquid creditur imminere. Non enim eosq; cōtēdo vt res magnas nullis vnq; credam iudiciis preueniri: cum in sole & luna et ip̄is elemētis & or